АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2014                                                                                                             № 36
п. Большая Саровка

О присвоении нового  адреса

земельному участку
     В связи с поступившим заявлением от Леухина Валентина Ивановича 21.03.2014  с целью упорядочения нумерации земельных участков в СТ «Мичуринец»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 70:08:0104001:1652, общей площадью 600 кв. м., расположенному по адресу: Томская область, Колпашевский район, СТ «Мичуринец», ул. Первомайская, уч.20, новый адрес: Томская область, Колпашевский район, СТ «Мичуринец», ул. Первомайская, уч.21.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Саровского сельского поселения  Н.В. Лутчикову.
Глава поселения                                                                                     В.Н. Викторов